Комитет по образованию администрации муниципального

 образования «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение

«Детский сад  комбинированного  вида  № 62»  д. Старая

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

   ____31.08.2022____                           ____155/01-10____

д. Старая, Всеволожский район

«Об организации методической работы

в 2022-2023 учебном году»

 На основании Положения о методической службе, утверждѐнного

приказом 176/01-10 от 31.08.2020, в целях повышения эффективности

организации методической работы в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень методических объединений ДОУ на 2022-2023

учебный год и назначить ответственных за методические объединения в

разных возрастных группах и специалистов:

 Методическое объединение воспитателей групп младшего

дошкольного возраста – Е.В. Песчанскую;

 Методическое объединение воспитателей групп старшего

дошкольного возраста М.Ю. Андрееву;

 Методическое объединение воспитателей групп

компенсирующей направленности – Ю.А. Лаврентьеву;

 Методическое объединение специалистов (учителя-логопеды,

учителя-дефектологи, педагоги-психологи) – Е.Л. Денисову;

 Методическое объединение музыкальных руководителей – Ю.В.

Банникову.

2. Руководителям методических объединений в срок до 15.09.2022

представить планы работы на 2022-2023 учебный год.

Заведующий ДОУ        Л.П. Ковальчук

		2023-05-04T10:09:52+0300
	Ковальчук Лидия Петровна